
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 152 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości – lokali użytkowych przeznaczonych 

do oddania w najem. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości – lokali użytkowych 

przeznaczonych do oddania w najem na okres 3 lat, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Krościenko Wyżne przy ul. Południowej 9, przez okres 21 dni. 

 

2. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1, należy podać do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz zamieszczenie na stronie 

internetowej i stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


